EDITAL Nº 054/2022

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

PREENCHIMENTO DE CARGOS DE PROFESSORES, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, CONFORME EDITAL Nº

045/2022.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 045/2022, TORNA PÚBLICA
a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de Professores, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado

do Rio Grande do Sul, aos 24 dias do mês de fevereiro de 2.022.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

 ANEXO 01
EDITAL 054/2022

RESULTADO FINAL - EMERGENCIAL EDITAL Nº 045/2022

Cargo: Professor Artes

COLOCAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO

NOME PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

1º 001 Airton Marino de Souza

Junior

27 pontos  27 pontos

Cargo: Professor Anos Iniciais

COLOCAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO

NOME PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

1º 001 Ana Carina Cavalini 85 pontos 85 pontos

2º 003 Dayane Karine Scherner 75 pontos 75 pontos

3º 002 Gabriela Vitória Kappes 50 pontos 50 pontos

Cargo: Professor Geografia

COLOCAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO

NOME PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

1º 001 Aline Adriana Borgmann 93 pontos 93 pontos

Cargo: Professor Português

COLOCAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO

NOME PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

1º 001 Ana Paula Queiroz Bender 57 pontos 57 pontos

2º 003 Vera Lucia Bagetti Pohl 40 pontos 40 pontos

3º 002 Lenir Branco da Silva 35 pontos 35 pontos

Cargo: Professor Educação Física

COLOCAÇ

ÃO

Nº

INSCRIÇ

ÃO

NOME PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

DATA DE

NASCIMEN

TO

1º 005 Adenise Maria Albring 73 pontos 73 pontos

2º 001 Francieli Laís Schneider 70 pontos 70 pontos

3º 004 Noeli Maria Ludwig 67 pontos 67 pontos

4º 008 Alcimar Henrique Winck da

Silva

57 pontos 57 pontos

5º 007 Kelin Tais Berft dos Santos 50 pontos 50 pontos 07/06/1987

6º 002 Alex Sippert 50 pontos 50 pontos 31/12/1992

7º 006 Pamela Josiane dos Santos 35 pontos 35 pontos

8º 009 Liliana Müller Ribeiro 23 pontos 23 pontos

9º 003 Claudio Monteiro Corrêa 15 pontos 15 pontos